
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

759.216,60

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 85.000,00

 1.124.062,35

 85.000,00

 1.124.062,35

 0,00

 1.039.062,35

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 1.039.062,35 1.039.062,35

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

 0,00

 55.000,00

 0,00

 37.500,00

 0,00

 37.500,00

-17.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-17.500,00 37.500,00 55.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

 135.486,09

 1.142.142,93

 135.486,09

 753.786,63

 0,00

 618.300,54

-388.356,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-388.356,30 618.300,54 1.006.656,84

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.100.719,19

 220.486,09

 2.321.205,28

 220.486,09

 1.694.862,89

 1.915.348,98

 1.694.862,89 -405.856,30

-405.856,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 7.119,73

 334.591,31

 7.119,73

 334.116,31

 0,00

 326.996,58

-475,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-475,00 326.996,58 327.471,58

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 0,00

 3.000,00

 0,00

 443,67

 0,00

 443,67

-2.556,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.556,33 443,67 3.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,20

 0,00

 0,20

-49,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-49,80 0,20 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 0,00

 106.142,60

 0,00

 105.121,27

 0,00

 105.121,27

-1.021,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.021,33 105.121,27 106.142,60

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 436.664,18

 7.119,73

 443.783,91

 7.119,73

 432.561,72

 439.681,45

 432.561,72 -4.102,46

-4.102,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 274.328,83

 352.357,72

 109.138,65

 131.196,47

-5.690,59

 22.057,82

-221.161,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 159.499,59

 159.499,59

-55.971,07 22.057,82 78.028,89

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 78.028,89

 274.328,83

 352.357,72

 109.138,65

 22.057,82

 131.196,47

 22.057,82 -55.971,07

-221.161,25

-5.690,59

 0,00

 159.499,59

 159.499,59

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 971,84

 480.971,84

 361,48

 333.886,37

-610,36

 333.524,89

-147.085,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-146.475,11 333.524,89 480.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-5.000,00 0,00 5.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 485.000,00

 971,84

 485.971,84

 361,48

 333.524,89

 333.886,37

 333.524,89 -151.475,11

-152.085,47

-610,36

 0,00

 0,00

 0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 502.906,49

 3.603.318,75

 3.100.412,26

 337.105,95

 2.483.007,32

 2.820.113,27

 2.483.007,32 -617.404,94

-783.205,48

-6.300,95  159.499,59

 0,00

 159.499,59

 502.906,49  337.105,95

 2.483.007,32

 2.820.113,27

 2.483.007,32 -617.404,94

-783.205,48

-6.300,95

 3.859.628,86

 159.499,59

 0,00

 159.499,59 3.603.318,75
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